
Na osnovu člana 36. Statuta Opštine Kotor („Sl. list CG“ – opštinski propisi br: 

37/19), Skupština Opštine Kotor na XI sjednici održanoj 30. 06. 2022. godine, 

donijela je 

 

ODLUKU  

o  Usvajanju Izvještaja o finansijskom poslovanju 

doo „Lovanja“ Kotor za 20221 godinu 

 

 

Član 1.  

Usvaja se Izvještaj o finansijskom poslovanju doo „Lovanja“ Kotor za 2022. 

godinu 

 

Član 2.  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom listu Crne Gore – 

opštinski propisi.  

 

Broj: 11-016/22-11160 

Kotor,30. 06.  2022. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA,  

 

Maja Mršulja 

 

 

 


